С О В Е Т

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «____» _________  2020 № _____
Об утверждении постоянных комиссий Совета Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района
Омской области IV созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Дружинского сельского поселения, Регламентом Совета Дружинского сельского поселения  Совет Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить постоянные комиссии Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области III созыва согласно приложениям № 1, № 2, № 3.

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Заместитель Председателя Совета

Дружинского сельского поселения

                                   Н.А. Ланглиц
                                                                             Приложение № 1 к решению Совета

                                                                                          Дружинского сельского поселения
                                                                                          от «____» _________ 2020 № ______
Состав
комиссии по экономике, финансам и финансовому контролю
Члены комиссии –

1. _____________________________
2. _____________________________
3. _______________________________
                                                                               Приложение № 2 к решению Совета

                                                                                            Дружинского сельского поселения
                                                                                            от «____» _________ 2020 № _____
Состав

комиссии по вопросам местного самоуправления законности и правопорядка
Члены комиссии –

1. ________________________
2. _________________________
3. __________________________

                                                                                 Приложение № 3 к решению Совета
                                                                                              Дружинского сельского поселения
                                                                                              от «_____» __________2020 № _____
Состав

комиссии по социальным вопросам
Члены комиссии –

1. ______________________________
2. _______________________________
3. _____________________________